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Schulsozialarbeiterinnen und Schulsozialarbeiter 
Januar 2023 
 

Sekundarschule Aesch 
Sabine Bennewitz 
Schulhaus Neumatt 
Reinacherstrasse 3 
4147 Aesch 
Mobile: 079 951 11 73 
Mail: sabine.bennewitz@sbl.ch 
 

Sekundarschule Allschwil 
Bettina Kräuchi 
Schulhaus Breite 
Feldstrasse 44 
4123 Allschwil 
Mobile: 076 315 96 22 
Mail: bettina.kraeuchi@sbl.ch   

Sekundarschule Allschwil 
Michael Morrissey 
Schulhaus Lettenweg 
Lettenweg 25 
4104 Oberwil 
Mobile: 079 371 81 58 
Mail: michael.morrissey@sbl.ch  
 

Sekundarschule Arlesheim/Münchenstein 
Marinka Hennecke 
Lärchenstrasse 56 
4142 Münchenstein 

Mobile: 079 504 75 21 
Mail: marinka.hennecke@sbl.ch 
 

Sekundarschule Arlesheim/Münchenstein 
Florian Werder 
Mattweg 54c 
4144 Arlesheim 
Mobile: 079 695 50 55 
Tel.: 061 701 20 29 
Mail: florian.werder@sbl.ch 
 

Sekundarschule Binningen-Bottmingen 
Denise Bucher Leuthardt 
Schulhaus Spiegelfeld 
Im Kugelfang 3 
4102 Binningen 
Mobile: 079 642 26 51 
Mail: denise.bucher@sbl.ch 

Sekundarschule Binningen-Bottmingen 
Vuk Djurovic 
Schulhaus Spiegelfeld 
Im Kugelfang 3 
4102 Binningen 
Mobile: 076 315 35 39 
Mail: vuk.djurovic@sbl.ch 
 

Sekundarschule Birsfelden 
Laura Rampa 
Schulhaus Rheinpark 
Rheinparkstrasse 18 
4127 Birsfelden 
Mobile: 079 848 64 96 
Mail: laura.rampa@sbl.ch 
 

Sekundarschule Frenkendorf 
Thomas Lüscher 
Schulstrasse 12 
4402 Frenkendorf 
Mobile: 079 643 01 11 
Mail: thomas.luescher@sbl.ch 
 

Regionales Gymnasium  
Laufental-Thierstein 
Susanne Krüger 
Steinackerweg 7 
4242 Laufen 
Mobile: 076 357 40 68 
Mail: susanne.krueger@sbl.ch 

 
Sekundarschule Gelterkinden 
Albert Coray 
Hofmatt 1 
4460 Gelterkinden 
Mobile: 076 315 96 23 
Tel.: 061 552 02 51 
Mail: albert.coray@sbl.ch 
 

 
Sekundarschule Laufental 
Susanne Koller 
Schulanlage Laufen 
Brislachstrasse 50 
4242 Laufen 
Mobile: 076 355 02 53 
Mail: susanne.koller@sbl.ch 
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Sekundarschule Laufental 
Rebecca Schilling 
Schulanlage Zwingen 
Friedhofweg 7 
4222 Zwingen 
Mobile: 076 355 02 56 
Mail: rebecca.schilling@sbl.ch 
 

Sekundarschule Liestal 
Christine Kaufmann-Hirzel 
Burgstrasse 35 
4410 Liestal 
Mobile: 079 796 03 62 
Mail: christine.kaufmann@sbl.ch 
 

Sekundarschule Liestal 
Nebojsa Scekic 
Burgstrasse 35 
4410 Liestal 
Mobile 076 355 59 60 
Mail: nebojsa.scekic@sbl.ch 
 

Sekundarschule Muttenz 
Sabrina Forni 
Schützenhausstrasse 15 
4132 Muttenz 
Mobile: 079 723 55 63 
Tel.: 061 552 04 67 
Mail: sabrina.forni@sbl.ch 
 

Sekundarschule Muttenz 
Julian Terzetti 
Schützenhausstrasse 15 
4132 Muttenz 
Mobile: 079 857 58 89 
Tel.: 061 552 04 67 
Mail: julian.terzetti@sbl.ch 

Sekundarschule Oberwil/Biel-Benken  
Michael Morrissey 
Sägestrasse 8 
4104 Oberwil 
Mobile: 079 371 81 58 
Tel.: 061 552 03 08 
Mail: michael.morrissey@sbl.ch  

  
Sekundarschule Pratteln 
Mirjam Beck 
Fröschmattschulhaus 
Gartenstrasse 7 
4133 Pratteln 
Mobile: 079 308 32 64 
Mail: mirjam.beck@sbl.ch 

Sekundarschule Pratteln 
Tobias Mettler 
Fröschmattschulhaus 
Gartenstrasse 7 
4133 Pratteln 
Mobile: 079 214 96 52 
Mail: tobias.mettler@sbl.ch 

 
Sekundarschule Reinach 
Sonja Stuber 
Schulanlage Bachmatten 
Egertenstrasse 8 
4153 Reinach 
Mobile: 079 255 38 37 
Tel.: 061 552 03 69 
Mail: sonja.stuber@sbl.ch 
 

 
Sekundarschule Reigoldswil 
Harry Barelds 
Paul Suter Weg 5 
4418 Reigoldswil 
Mobile: 076 315 96 27 
Tel. 061 552 03 55 
Mail: harry.barelds@sbl.ch 
 

Sekundarschule Sissach 
Denise Bucher Leuthardt 
Schulhaus Tannenbrunn 
Zunzgerstrasse 54 
4450 Sissach 
Mobile: 079 642 26 51 
Mail: denise.bucher@sbl.ch  

Sekundarschule Sissach 
Barbara Ortner 
Schulhaus Tannenbrunn 
Zunzgerstrasse 54 
4450 Sissach 
Mobile: 079 753 23 05 
Mail: barbara.ortner@sbl.ch 

  
Sekundarschule Therwil 
Jürg Schmidhauser 
Känelmatt II 
Känelmattweg 11 
4106 Therwil 
Mobile: 076 315 96 20 
Tel.: 061 552 04 07 
Mail: juerg.schmidhauser@sbl.ch 

Sekundarschule Therwil 
Cornelia Benz 
Känelmatt II 
Känelmattweg 11 
4106 Therwil 
Mobile: 076 315 96 25 
Tel.: 061 552 04 07 
Mail: cornelia.benz@sbl.ch 
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Sekundarschule Waldenburgertal/Oberdorf 
Daniela Arpagaus 
Schulhaus Dorfmatt 
Breitenweg 5 
4436 Oberdorf 
Mobile: 076 315 96 21 
Mail: daniela.arpagaus@sbl.ch 
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